
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa mostu w Kiełczewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kościan

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050586

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młyńska 15

1.4.2.) Miejscowość: Kościan

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-000

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminakoscian.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00473082

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00403086

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
Do wysokości 5% Wynagrodzenia (brutto) lecz nie więcej niż 400 000,00zł brutto, Zamawiający udzieli Wykonawcy zaliczki.
Zapłata zaliczki przez Zamawiającego nastąpi, na podstawie faktury zaliczkowej wystawionych przez Wykonawcę, z
siedmiodniowym terminem płatności. Wykonawca zobowiązuj się do dostarczenia Zamawiającemu faktur zaliczkowych w
terminie do 10 dni od daty zawarcia niniejszej umowy;
Rozliczenie zaliczek nastąpi w fakturze końcowej i stanowić będzie ostateczne rozliczenie za właściwie wykonany i
odebrany przedmiot umowy.

Po zmianie: 
1) do wysokości 5% Wynagrodzenia (brutto) lecz nie więcej niż 400 000,00zł brutto, Zamawiający udzieli Wykonawcy
zaliczki. Zapłata zaliczki przez Zamawiającego nastąpi, na podstawie faktury zaliczkowej wystawionych przez Wykonawcę, z
siedmiodniowym terminem płatności. Wykonawca zobowiązuj się do dostarczenia (wystawienia) Zamawiającemu faktur
zaliczkowych w terminie do 10 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, nie wcześniej jednak niż w 2025 r.;
Rozliczenie zaliczek nastąpi w fakturze końcowej i stanowić będzie ostateczne rozliczenie za właściwie wykonany i
odebrany przedmiot umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00473082 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa mostu w Kiełczewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kościan
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050586
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Młyńska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kościan
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-000
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminakoscian.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00473082
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00403086
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



